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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jorge Renato Canedo Glasinovic

29

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 16

Gestion

2012
2011

Varones 18

Gestion

2014
2012
2011

Varones Absoluto

Gestion

2018
2017
2016
2015
2014
2012

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2014-12-24
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2012-12-26

Posiciéon
225
702

Posicion
97

186
702

Posicion
761
445
680
635
294
763

Puntos

75.00
41.00

Puntos

460.72
39.00
25.00

Puntos

34.00
214.70
68.00
68.00
460.72
75.00
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2011 2011-12-28 702 41.00
Varones Primera
. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking

2018 2018-12-26 80 34.00

2017 2017-12-27 54 97.00

2016 2016-12-28 69 68.00

2015 2015-12-23 84 68.00

Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos

Torneo
1 |PRIMERA A-B CHUQUISACA 2018 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2018-05-01 | RR3 | 34.00
2 |PRIMERA A-B COCHABMABA 2017 SENIOR Primera B (Draw 16) | SINGLES | 2017-08-07 | RR4 | 17.00
3 |3ER DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2017-07-23 | RR3 | 63.00
4 [ABSOLUTO SANTA CRUZ 2017 E(S)%'Lg?o (B 15 - DOBLES | 2017-04-23 | R16 | 66.80
5 [ABSOLUTO SANTA CRUZ 2017 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2017-04-23 | RR3 |101.00
6 ;gllg/'ERA RSOl 512 Sl IEAER, SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2017-03-19 | RR4 [ 17.00
TORNEO NAC. PRIMERA A-B SENIOR )
7 CHUQUISACA 2016 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2016-05-01 | RR2 | 68.00
8 ;())ENDES PRI R A B ERl R SAE SENIOR Primera B (Draw 16) | SINGLES | 2015-05-03 | RR2 | 68.00
9 |4TO DPTAL G3 SANTA CRUZ 14-18 ANOS f3 18 (Draw 32) Nivel ATipo | ¢\ 51 Es | 2014-08-10 | R16 | 62.00
10 §§1R4DEPARTAMENTAL G3 SANTA CRUZ fs 18 (Draw 32) Nivel A Tipo siNGLES | 2014-06-22 | R1s | 62.00
11 [G2 CHUQUISACA 2014 G2 18 (Draw 8) - DOBLES DOBLES | 2014-05-02 | QF | 42.00
12 |G2 CHUQUISACA 2014 G2 18 (Draw 32) SINGLES| 2014-05-02 | RR3 | 94.00
2DO DEPARTAMENTAL G3 CAT. 14-18 G3 18 (Draw 32) Nivel A Tipo el

13 ARIOS SANTA CRUZ 2014 9 SINGLES| 2014-03-30 | RR 3 | 50.00
14 (G2 TARIJA 2014 G2 18 (Draw 16) SINGLES| 2014-02-04 | QF |186.00
15 [4TO TORNEO DEPARTAMENTAL G-3 G3 16 (Draw 64) Tipo 1 SINGLES| 2012-09-17 | R32 | 36.00
16 Sg’éER RIS SIS NS G3 18 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES| 2012-07-30 | R32 | 39.00
17 (2303141To. DEPARTAMENTAL SANTA CRUZ G3 16 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES| 2011-10-05 | R32 | 16.00
18 Sg’SER' DEPARTAMENTAL SANTA CRUZ G318 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES| 2011-08-24 | R32 | 25.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




